
 

AVUSTURYA Dil Kursu Vizesi / Herkes İçin Gerekli Vize Evrakları (Schengen) 

Kısa Dönem Vize Ücreti: 150 EUR +  24,66 EUR (KDV dahil) hizmet harcı + 19,47 EUR VFS servis ücreti  

Geçerli vize ücreti sadece Euro kuru ile nakit olarak kabul edilir. 

Bu vize turu 3 ay (90 güne) kadar Dil Eğitimi alacak öğrenciler için geçerlidir. 

Avusturya'da Konaklama bilgileri  

Seyahati ilk 2 haftasını kapsayan teminat limiti en az 30.000 Euro olan ve tüm Schengen Ülkelerinde geçerli olan Seyahat ve 
Sağlık Sigortası aslı (Vize onaylanması halinde sunulması gerekmekte).  
Uluslararası Doğum Kayıt Örneği aslı ve 1 adet fotokopisi  
Haftalık en az 25 ders saati olan Dil Kursunun onay belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi Üniversite Öğrencisi (Form 9)  
2 adet güncel biometrik resim (arka fonu açık renk olmalı, bir tanesi başvuru formuna yapıştırılmalı, 35x45 ebatlarında) 
Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
İşyerinden izin belgesi: Çalışanlar: şirket kağıdına yazılmış İşveren mektubu (izin onayı) (sabit iş telefonu ve adresi, imzalayan 

kişinin ismi ve pozisyonu, göreve baslangıç tarihi, seyahat süresi, çalışanın pozisyonu ) 

Son 3 aylık Maaş bordroları: 

Gecerli Pasaport ve varsa eski pasaport ve vize sayfalarının kopyaları 
SGK giriş bildirgesi ve Sigorta hizmet dökümü: Başvuru sahibine ait sigorta kaydı gösterir evrak ve sigorta bilgilerinizin 
dökümü  
 

Çalışan veya şirket sahipleri: 

Şirketin ticaret odasında kaydı 
Ticaret sicil gazetesinin kopyası  
İmza sirküleri ve vergi levhası  
Nüfus Kayıt Örneği: Tam tekmil vukuatlı nüfus kayıt örneği (Düşünceler Bölümü İçermelidir) E-devletten QR kodlu alınır 

İkametgâh Belgesi: E-devletten QR kodlu alınır. 
Seyahat masraflarının nasıl karşılanacağını gösterir belgeler:  

Son üç aylık hesap hareketlerini gösterir banka hesap dökümü ve bankanın imza sirküleri 
Veya 

Hesap cüzdanlarının orijinali 
 

Emekliler: 

Emekli maaşını gösterir belge (banka hesap özeti veya emekli cüzdanı)  
 

Çiftçi ise: 
Bağlı olduğu ziraat odası tarafından verilmiş çiftçi belgesi 

 

Öğrenciler: 
Öğrenci belgesi, kendine ait bir geliri yoksa evin geçimini sağlayan kişiden noter onaylı taahhütname, mali evraklar ve iş 
evrakları. 
Uçak/Tren/Otobüs Bileti Rezervasyonu: 
Uçak/tren/otobüs seyahatlerinde: rezervasyon belgesi 

Özel araçlı seyahatlerde: 

Ruhsat fotokopisi ve uluslar arası ehliyet ayrıca Seyahat güzergahının detaylı beyanı  
Hotel Rezervasyonu: Otel rezervasyonlarını gösteren belgeler 

 

Başvuru sahibinin geliri yok ise: 
Eşinizin veya ebeveynlerin veya aile üyesinin masrafları üstlendiğine dair yazı ve evraklar. 
Reşit olmayan ve yalnız seyahat edecek olan başvuranlar: 
Velinin noter tasdikli velayet hakkı belgesi ve seyahat izini  
 

Gidiş Amacınızı açıklar Şahsi Dilekçe ( Access Study Tarafından destek verilecektir). 

Vize başvurunuz ile ilgili açıklama yapmak veya iletmek istediğiniz durumları içeren Almanca ya da İngilizce yazılmış imza ve 
tarihli dilekçe ( Access Study Tarafından destek verilecektir).  


